Ustalić średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w całodobowych placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie Miasta Chorzów w 2011 roku w następującej wysokości: 

1) Ośrodek Wsparcia Rodziny , Chorzów ul. Siemianowicka 58 - placówka wielofunkcyjna prowadzona 
przez Miasto Chorzów - 2.978zł (słownie:dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt osiem złotych), 

2) Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 , Chorzów ul. Szabatowskiego 5/3 - placówka rodzinna prowadzona przez 
Miasto Chorzów - 2.315zł (słownie: dwa tysiące trzysta piętnaście złotych), 

3) Rodzinny Dom Dziecka , Chorzów ul. Dobrodzieńska 27 - niepubliczna placówka rodzinna prowadzona 
przez Stowarzyszenie na Rzecz Rodziny z siedzibą w Chorzowie - 1.958zł (słownie: jeden tysiąc 
dziewięćset pięćdziesiąt osiem złotych).